
 

UCHWAŁA 2/I/16 

RADY SENIORÓW MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Seniorów Miasta Milanówka  

Na podstawie § 16 pkt 1 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dn.22.12.2015 r. w sprawie utworzenia 

Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej statutu, Rada Seniorów Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku głosowania jawnego, jednogłośnie dokonano wyboru Przewodniczącego Rady 

Seniorów Miasta Milanówka, którym została Małgorzata Strzałkowska. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Radny Senior 

 Rady Seniorów Miasta Milanówka 

                                                                                               /-/ 

                                                                                               Longina Majewska-Nadolna        

 

 

 

 

 

 

 


